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INFO TRAFIC 53
TRAVAUX =

TRAVAUX CASTOR A%
DU 15 JUILLET AU 17 AOUT 2013

PRENEZ LE BON TRAIN A PARIS AUSTERLITZ

Take the right train/ Tome el tren correcto

Destination LEERnll DEBA MONA ROMI CIME JILL

Ablon ° °
Ardoines (les) ° °

Arpajon °

Athis Mons ° °
Bibliotheque F. Mitterrand ° ° ° °
Bievres °

Bouray °

Brétigny sur Orge ° °

Breuillet Village / Bruyeres le Chatel °

Chamarande °

Chemin d'Antony )

Chilly Mazarin °

Choisy le Roi ) ° ° °
Dourdan °

Egly
Epinay sur Orge ° °
Etampes
Etréchy °

Gravigny Balizy °

Igny °

lvry sur Seine ° °

Jouy en Josas °

Juvisy sur Orge ° ° ° °
Lardy °

Longjumeau °

Marolles °

Massy Verriéres °

Massy Palaiseau ° °

Norville (1a) St-Germain lés Arpajon °

Orly Ville ° °

Petit Jouy les Loges °

Petit Vaux °

Pont de Rungis Aéroport Orly ° °

Rungis La Fraternelle
Saules (les) ° °

Savigny sur Orge ° ° °
Sermaise ) °

Saint-Martin d'Etampes °

Saint-Michel sur Orge ° °

Saint-Chéron °

Sainte-Genevieve des Bois ° °

Vauboyen °
Versailles Chantiers
Villeneuve le roi ° °
Vitry sur Seine ° °

Le personnel SNCF est a votre disposition pour toute demande d'information.
The SNCF staff, is available for any of your request / El personal de la SNCF esté disponible para todas sus consultas.



HORAIRES DES TRAINS AU DEPART DE PARIS AUSTERLITZ

Train Heure Train Heure Train Heure Train Heure
ELBA 5:02 LS DEBA  9:47 LS CIME  15:07 MONA  19:12
JILL 5:07 LS JILL 9:52 MONA  15:13 ELBA  19:16
MONA  5:12 ROMI  9:58 LS DEBA  15:17 | DEBA | 19:19 |
DEBA  5:17 ELBA  10:02 ROMI  15:28 JILL 19:22
ROMI  5:28 LS CIME  10:07 ELBA  15:31 ROMI  19:27
ELBA 5:32 DF JLL 10:07 CIME  15:37 ELBA  19:31
CIME 5:37 MONA  10:13 MONA  15:43
MONA  5:43 LS DEBA  10:17 LS DEBA  15:47 DEBA  19:35
DEBA  5:47 LS JLIL - 10:22 ROMI  15:58 CIME  19:37
LS JILL 5:52 ROMI  10:28 LS ELBA  16:01
ROMI  5:58 ELBA  10:32 DF DEBA  16:02 MONA  19:42
ELBA  6:02 CIME  10:37 DF JIL 16:07 LS DEBA  19:50
LS CIME  6:07 MONA  10:43 LS CIME  16:07 JILL 19:52
DF JILL 6:07 LS DEBA  10:47 MONA  16:13 ROMI  19:57
MONA  6:13 ROMI  10:58 LS DEBA  16:17 ELBA  20:01
S DEBA  6:17 LS ELBA  11:02 LS JIL 16:22 DF JLL 20:07
LS JILL 6:22 DF DEBA  11:02 ROMI  16:28 LS CIME  20:07
ROMI  6:27 LS CIME  11:07 ELBA  16:31 MONA  20:12
LV ELBA 6:32 DF JIL - 11:07 CIME  16:37 LS DEBA  20:18
DF DEBA  6:32 MONA  11:13 MONA  16:43 JIL 20:22
CIME  6:37 LS DEBA  11:17 DEBA  16:47 ROMI  20:27
MONA  6:43 ROMI  11:28 LS JIL 16:52 ELBA  20:31
LS DEBA  6:47 ELBA  11:32 ROMI  16:58
LS JILL 6:52 CIME  11:37 LS ELBA  17:02 DEBA  20:35
ROMI 6:58 MONA  11:43 CIME  20:37
ELBA 7:02 LS DEBA  11:47 DF JIL 17:07 MONA  20:42
LS CIME  7:07 ROMI  11:58 LS CIME  17:09 LS DEBA  20:48
DF JILL 7:07 LS ELBA  12:02 MONA  17:13 ROMI  20:57
MONA  7:13 DF DEBA  12:02 LV ELBA  17:16 ELBA  21:02
LS DEBA  7:16 LS CIME  12:07 JILL 21:07
LS JILL 7:22 DF JLIL 12:07 SDF DEBA  17:18 MONA  21:12
ROMI  7:28 MONA  12:12 JIL 17:22 LS DEBA  21:18
LS ELBA 7:32 LS DEBA  12:17 ROMI  17:28 ROMI  21:28
DF DEBA  7:32 ROMI  12:28 LS ELBA  17:31 LV ELBA  21:32
CIME  7:37 ELBA  12:32 DEBA DF DEBA  21:32
MONA  7:43 CIME  12:37 CIME ~ 17:39 CIME  21:37
LV DEBA  7:47 MONA  12:43 MONA  17:42 MONA  21:43
[ S | DEBA | 7:47 BN DEBA  12:47 ELBA  17:46 LS DEBA  21:47
LS JILL 7:52 ROMI  12:58 ROMI  21:57
ROMI  7:58 LS ELBA  13:02 SDF DEBA  17:48 ELBA  22:02
ELBA 8:02 DF DEBA  13:02 LS JUL 17:52 JLL - 22:07
LS CIME  8:07 DF JIL - 13:07 ROMI  17:56 LS DEBA  22:17
DF JILL 8:07 LS CIME  13:07 LS ELBA  18:01 ROMI  22:27
MONA  8:13 MONA  13:13 LV ELBA  22:32
LS DEBA  8:16 LS DEBA  13:17 DF JLIL 18:07 DF DEBA  22:32
LS JILL 8:22 ROMI  13:28 LS CIME  18:09 CIME  22:37
ROMI  8:28 ELBA  13:32 MONA  18:13 LS DEBA  22:47
LS ELBA 8:32 CIME : ELBA ROMI  22:57
DF DEBA  8:32 MONA : ELBA  23:02
CIME  8:37 LS DEBA : DEBA JIL 23:07
MONA  8:43 ROMI : 18:22 LS DEBA  23:17
LS DEBA  8:47 LS ELBA : . ROMI  23:27
LS JILL 8:52 DF DEBA : LV ELBA  23:32
ROMI  8:57 DF JILL : DF DEBA  23:32
ELBA 9:02 LS CIME : | JIL - 23:37
LS CIME  9:07 MONA : : LS DEBA  23:47
DF JILL 9:07 LS DEBA  14:17 MONA  18:42 ROMI  23:57
MONA  9:13 ROMI  14:28 LV ELBA ELBA  0:02
LV DEBA  9:17 ELBA  14:32 18:48 JILL 0:07
[ S | DEBA | 9:17 | CIME  14:37 SDF DEBA  18:48 DEBA  0:32
LS JILL 9:22 MONA  14:43 JUIL 18:52 ROMI  0:42
ROMI  9:28 LS DEBA  14:47 ROMI  18:57 JILL 0:52
LS ELBA 9:32 ROMI  14:58 LV ELBA  19:01 ELBA 1:02
DF DEBA  9:32 LS ELBA  15:02 19:01
CIME  9:37 DF DEBA  15:02 DEBA | 19:03
MONA  9:43 DF JLIL 15:07 LS CIME ~ 19:09

SDF : samedis, dimanches et fétes

LV : tous les jours sauf samedis, dimanches et fétes
DF : dimanches et fétes

LS : tous les jours sauf dimanches et fétes
S : samedis

Horaires communiqués sous réserve de modifications Départ Grandes Lignes : R'UTREYIRH
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PRENEZ LE BON TRAIN A INVALIDES
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Take the right train/ Tome el tren correcto

Nom du train

Name / Nombre SARA GOTA

Destination

Avenue Foch

Avenue Henri Martin

Avenue du Pdt Kennedy

Boulainvilliers
Cernay

Champ de Mars
Chaville Vélizy
Epinay sur Seine

Ermont Eaubonne

Franconville le Plessis
Bouchar

Gennevilliers

Issy Val de Seine

Issy

Javel

Les Grésillons
Meudon Val Fleury
Montigny Beauchamp

NORA  VICK

Nom du train
Name / Nombre

Destination

Neuilly Pte Maillot
Pierrelaye

Péreire Levallois

Pont de I'AIma

Pont du Garigliano
Pontoise

Porchefontaine

Porte de Clichy

Saint-Cyr

Saint-Gratien

Saint-Ouen

Saint-Ouen 'Auméne
Saint-Ouen 'Aumdne Liesse
Saint-Quentin en Yvelines
Versailles Chantiers
Versailles Chateau Rive Gauche

Viroflay Rive Gauche

Le personnel SNCF est a votre disposition pour toute demande d'information.
The SNCF staff, is available for any of your request / El personal de la SNCF esta disponible para todas sus consultas.

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

@ surtransilien.com

® service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom
de votre gare et envoyer au
41020
(0,05€ par envoi + prix d'un sms)

@ appli transilien
gratuit sur App Store et Play Store.
@ transilien.mobi
Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

® SNCF LA RADIO
Radio d'info trafic mobile.

SARA  GOTA NORA  VICK

Un point trafic toutes les 15 minutes,
depuis 'application SNCFDIRECT
sur smartphone et tous les sites internet SNCF.



HORAIRES DES TRAINS AU DEPART D'INVALIDES

LS

LS

DF

LS

LS

LS

LS

DF

LV

LS

LS

LS

DF

LS

LS

LS

LS

DF

LS

LS

LV : tous les jours sauf samedis, dimanches et fétes

Train

SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK

Heure
5:09
5:44
5:49
5:55
5:59
6:04
6:09
6:14
6:19
6:24
6:29
6:33
6:44
6:48
6:54
7:00
7:04
7:09
7:15
7:19
7:24
7:30
7:34
7:45
7:49
7:55
8:00
8:04
8:10
8:15
8:19
8:25
8:30
8:34
8:45
8:49
8:55
9:00
9:04
9:10
9:15
9:19
9:25
9:30
9:34
9:44
9:49

LS
LS
DF

LS

LS

LS

LS

DF

LS

LS

LS

DF

LS

LS : tous les jours sauf dimanches et fétes

DF : dimanches et fétes

Train

SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA

Horaires communiqués sous réserve de modifications

Heure
9:55
9:59
10:04
10:10
10:14
10:19
10:25
10:29
10:34
10:44
10:49
10:55
10:59
11:04
11:10
11:14
11:19
11:25
11:29
11:34
11:44
11:49
11:55
11:59
12:04
12:10
12:15
12:19
12:25
12:29
12:34
12:40
12:44
12:50
12:59
13:04
13:10
13:14
13:20
13:29
13:34
13:40
13:44
13:50
13:59
14:04
14:10

LV

LV

Train

GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA

Heure

14:14
14:20
14:29
14:34
14:40
14:44
14:50
14:59
15:04
15:10
15:14
15:20
15:29
15:34
15:40
15:45
15:50
15:59
16:04
16:10
16:14
16:20
16:29
16:34
16:40
16:44
16:49
16:55
16:59
17:04
17:10
17:14
17:19
17:25
17:30
17:34
17:40
17:44
17:50
17:59
18:04
18:10
18:14
18:20
18:29
18:34
18:40

LS

DF

LS
LS

Train

GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
SARA
NORA
VICK
SARA
GOTA
VICK
NORA
GOTA
VICK
NORA
SARA
GOTA
VICK
GOTA
VICK
SARA
GOTA
VICK
GOTA
VICK
SARA
GOTA
VICK
GOTA

Heure

18:44
18:50
18:59
19:05
19:10
19:14
19:20
19:29
19:35
19:40
19:44
19:49
19:59
20:04
20:10
20:14
20:20
20:25
20:29
20:35
20:40
20:44
20:50
20:59
21:14
21:19
21:29
21:40
21:44
21:49
22:14
22:19
22:40
22:44
22:49
23:14
23:19
23:40
23:45
0:19
0:30



